
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БЕЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От  11.09.2017г. № 74

С.Беляево

О предоставлении отпуска

главе Беляевского сельсовета

Сорокину Валерию Викторовичу

 Рассмотрев заявление главы  Беляевского сельсовета Сорокина Валерия Викторовича о предоставлении отпуска
Собрание депутатов Беляевского сельсовета РЕШИЛО:

1. Предоставить главе Беляевского сельсовета Сорокину Валерию Викторовичу отпуск продолжительностью 45 
(сорок пять ) календарных дней с 18.09.2017г. по 01.11.2017года  включительно за проработанный период с 
06.11.2016года по 06 .11. 2017 года.

Председатель Собрания депутатов

Беляевского сельсовета  Г.Н.Чертова

Глава Беляевского сельсовета  В.В.Сорокин


